
Příloha č. l/2e usnesení 8/89. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 18.08.2021

Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2021/4109/ORIM/7/01

DODATEK C. 1
S M L O U V Y O D ÍL O

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Sídlo:
Zapsán v OR:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno
městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever

44992785
CZ44992785

OSS Brno, s.r.o.
Holandská 878/2, 639 00 Brno
KS v Brně, oddíl C, vložka 5820
Ing. Robert Liška, Bc. Aleš Přibyl, jednatelé
Bc. Aleš Přibyl, jednatel

dnatel

46901850
CZ46901850

PREAMBULE

Dne 19.05.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. č. 2021/4109/ORIM/7 na plnění veřejné
zakázky: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno".
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše
uvedené smlouvě o dílo.

1



Příloha č. l/2e usnesení 8/89. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 18.08.2021

ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.

Cena díla

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele.

Celková cena v Kč bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo: 11.369.450,62 Kč

Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle 387.522,35 Kč

dodatku č. 1:

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 11.756.972,97 Kč

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2021/4109/ORIM/7.
• Změna závazku v rozsahu změnového listu č. 1 je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021/4109/ORIM/7 uzavřené dne 19.05.2021 zůstávají

v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/4109/ORIM/7/01 se vyhotovuje ve dvou

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.

• Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou změnové listy č. 01 - 19 vč. rozpočtu

méněprací a víceprací.
Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Bmo-sever na její 8/89. schůzi dne 18.08.2021.

V Brně dne

Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Brno-sever

Příloha: Změnové listy č. 01 - 19 vč. rozpočtu méněprací a víceprací

2



ZMĚNOVÝ LIST: ZL1-19 číslo ZL: 01-19

Název akce: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno, IČO: 4691850

Změnový list vystavil:

Datum: 6. 8. 2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis změny:

ZL 1 - Výměna potrubí dvorní vpusť" - při průzkumu hlavní revizní šachty pro přípravu umístění odlučovače tuků
bylo zjištěno že dvorní vpusť, která je hned vedle a je do ní zaústěna neodtéká potrubím , ale mimo potrubí
kanalizace, tudíž je zřejmé že toto potrubí je porušeno - délka cca 2-3m. Z toho důvodu je nezbytná výměna
porušené kanalizace.
ZL 2 - „Výměna SV, TV a Cirk. v technickém podlaží pro prádelnu" - při demontáži rozvodů vody v technickém
podlaží pro kuchyň a přípravny bylo zjištěno, že také stávající potrubí pro prádelnu, které vede souběžně
s potrubím, které je předmětem zakázky, je ve velmi špatném až havarijním stavu. Z toho důvodu (aby se
předešlo případné havárii a velkému úniku vody) bude provedena výměna tohoto potrubí.
ZL 3 - „Výměna SV, TV a Cirk. v kotelně" - při postupné demontáži rozvodů vody v technickém podlaží a snaze
o napojení na stávající rozvody SV, TV a cirkulačních větví v kotelně bylo zjištěno, že také toto potrubí včetně
armatur je ve velmi špatném až havarijním stavu. Z důvodů, aby se předešlo případné havárii a velkému úniku
vody a také případnému dlouhodobému výpadku teplé vody bude provedena výměna vš,ech potrubí a
armatur až po nové rozvody realizované v rámci rekonstrukce kotelny jiným zhotovitelem'.
ZL 4 - „Lapol geodet" - pro kolaudaci odlučovače tuků je třeba zaměřění skutečné polohy odlučovače a
předání zaměření na OMI MMB, tato položka nebyla uvedena v zadání^.. ’
ZL 5 - „Lepidlo a perlinka přípravny" - stávající stav omítek pro provedení obkladů v přípravnách byl
nevyhovující (omítka byla místy porušená. Z tohoto důvodu je nutné provést ztužení podkladů lepidlem a
perlinkou (tkaninou).
ZL 6 - „Srovnávací omítky 3 místnosti" - stávající stav omítek pro provedení obkladů v zázemí kuchyně byl
nevhodný pro provedení obkladu (omítka vykazovala výrazné nerovnosti). Z tohoto důvodu je nutné provést
srovnání těchto omítek. Toto srovnání nebylo v PD navrženo.
ZL 7 - „Srovnání podlahy - mazanina" - oproti návrhu v PD, že se po odstranění stávající dlažeb podkladní
vrstvy zbrousí a položí se nová dlažba bylo zjištěno, že stávající stav podkladních vrstev je nekompaktní, a
podkladní mazanina se rozpadá. Z toho důvodu je nutné provést novou mazaninu, z technologických důvodu
z rychleschnoucího betonu.
ZL 8 „Ytong + vybourání pro ZTI přípravny" - při sekání drážek pro rozvody ZTI v přípravnách bylo zjištěno, že
stávající příčka mezi přípravnami a kabinety je šířky 75 mm z dutých cihel. Do této příčky není možné rozvody
kanalizace a vody současně umístit. Z toho důvodu je nutné ze strany kabinetu provést přizdívky z tvárnic
Ytong, ve kterých budou provedeny rozvody vody.
ZL 9 „zazdění výklenků kuchyně" - pod parapety v kuchyni byly výklenky pro osazení radiátorů. Tyto výklenky
je třeba z praktických důvodů zazdít a obložit (je navržena změna pozice radiátorů).
ZL 10 „zazdění výklenků přípravny" - pod parapety v přípravnách byly výklenky pro osazení radiátorů. Tyto
výklenky (kde nebudou radiátory) je třeba z praktických důvodů zazdít a obložit.
ZL 11 „Zbourání příčky přípravna č. m. 163" - v návaznosti na místním šetření bylo ze strany objednatele
rozhodnuto o zbourání krátké příčky v přípravně č. m. 163 z důvodu zjednodušení manipulace se servírovacím
vozíkem.
ZL 12 - „Hrubá přípravna - vanička škrabka" - po negativních zkušenostech z jiných MŠ a následném
konstrukčním opatření - umístění škrabek brambor do samostatných „vaniček", aby se zabránilo rozlévání
vody po celé přípravně, požádal objednatel o stejnou úpravu i v rámci této rekonstrukce. Prostor pro škrabku
bude omezen soklem a vybaven vlastní vpustí. Pozice vpusti navržené pro hrubou přípravnu bude upravena.
ZL 13 „Úprava žebříku VZT" - pro zabránění výlezu na střechu, kde je umístěna jednotka VZT, nepovolaným
osobám, bude stupačky žebříku zakryty otočnou deskou se zámkem.
ZL 14 „dovybavení kuchyně - gastronádoby a skříňka" - při kontrole úplnosti gastrozařízení bylo objednatelem
zjištěno, že gastronádoby pro servisní vozíky a konvektomat nebyli součástí zakázky. Z tohoto důvodu byl
zhotovitel vyzván k předložení CN na gastronádoby a jednu šatní skříň.
ZL 15 „dovybavení hygienická opatření" v souvislosti s aktuální epidemií doporučil AD doplnit vybavení
kuchyně a provozu o hygienické doplňky na zvýšení ochrany proti šíření epidemie.



ZL 16 - „Vícepráce elektroinstalace" - jedná se o vícepráce z důvodu změny polohy rozvaděčů v návaznosti na
navýšení hodnoty hlavního jističe, rekonstrukci kotelny a nálezy při bouracích pracích.
ZL 17 „nezámrzný ventil + senzor baterie lapol" - pro servis lapolu bylo nutné instalovat vývod vody na
fasádu. Ventil byl zakreslen v PD, ale nebyl uveden ve výkazu výměr, resp. nebyl v zadání.
ZL 18 „Méněpráce VRN" -zhotovitel nerealizoval některé z položek vedlejších rozpočtových nákladu, některé
realizoval jen částečně.
ZL 19 „Méněpráce digestoře" - digestoře v kuchyni byly ve výkazu výměr duplicitně (jednak v části stavební a
také v části gastro). Z toho důvodu zhotovitel vykazuje digestoře z nabídky gastro jako méněpráce.

Cena méně prací bez DPH:
131 734,50 Kč

Cena více prací bez DPH:
, 519 256,85 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

387 522,35 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:

'-Q _ OSS Brno. s. p. a.
Holandska 6 7 8 /2 ,

yO 5 Štýřice, 639 0 0 Srno

Zy B R N□',
. _

Datum: Í 3 .<5 .z T S z Datum:

Razítko, podpis: Razítko, podpis
Vyjádření objednatele: Vyjádření projektanta:

A ti

STO BRNO
r o je k t s . r .o .

/18 , 6HZ 00 Srno

NO-SEVER Datum* DIC: CZ0i5/22865
tic a majeJSeu „ .., srantprojekt.C2

Datum: é části Razítko, rantprojekt.c2

Razítko, po 7 BRNO -1-

Přílohy:

1. Rozpočet: ZL1
2. Rozpočet: ZL2
3. Rozpočet: ZL3
4. Rozpočet: ZL4
5. Rozpočet: ZL5
6. Rozpočet: ZL6
7. Rozpočet: ZL7
8. Rozpočet: ZL8
9. Rozpočet: ZL9
10. Rozpočet: ZL10
11. Rozpočet: Z L U
12. Rozpočet: ZL12
13. Rozpočet: ZL13
14. Rozpočet: ZL14
15. Rozpočet: ZL15
16. Rozpočet: ZL16
17. Rozpočet: ZL17
18. Rozpočet: ZL18
19. Rozpočet: ZL19



Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 1 Výměna potrubí dvorní vpusť

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny ' Celkem

HSV 21 070,85

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 21 070,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 21 070,85 czk

v dne 16.08.2021

_______ _

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 19 372,40

4 Vodorovné konstrukce HSV 545,00

96 Bouráni konstrukcí HSV 360,00

97 Prorážení otvorů HSV 330,25

997 Přesun sutě HSV 463,20

Cena celkem 21 070,85

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: potrubí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 372,40

1 131100010RAO Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 m3 8,00000 350,50 2 804,00

2 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 8,00000 23,80 190,40

3 174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění m3 6,50000 82,00 533,00

4 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,00000 1 193,00 1 193,00

5 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 8,00000 1 413.00 11 304,00

6 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 1,20000 330,00 396.00

7

Díl:

162303111R00

4

Vodorovné přemíst.výkopku z rýh pod.stěn do 500 m

Vodorovné konstrukce

m3 8,00000 369,00 2 952,00

545,00
8

Díl:

451573111R00

96

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

Bourání konstrukcí

m3 0,50000 1 090,00 545,00

360,00
9

Díl:

969021111R00

97
Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 mm

Prorážení otvorů

m 2,00000 180,00 360,00

330,25
10 976034211R00 Vybourání cihelných obrub šachet průřezu 0,03 m2 m 2,10000 107,50 225,75

11

Díl:

976085411R00

997

Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2

Přesun sutě

kus 1,00000 104,50 104,50

463,20
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,20000 227,00 272,40

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,00000 15,90 190,80

i





Holandská 878/2, Brno 639 00

IČO 46901850 DIČ: CZ 46901850

Kancelář:

areál VUT Rybkova 23, Brno, 602 00

ZL 2 “MŠ Tišnovská 169 - výměna Sv, Tv a Cirk, v technickém podlaží pro prádelnu

|Název položky MJ Množství cena/MJ celkem/Kč

Potrubí PPR Basalt D 20 - ve stižených prostorech m 30 291 8730

Potrubí PPR Basalt D 25 - ve stižených prostorech m 60 336 20160

Uchycení potrubí - ve stižených prostorech kpl 1 4500 4500

Izolace potrubí tl. 10-15 m 90 71 6390

Napojení na stávající rozvod v kotelně kpl 1 1560 1560

Přechody PPR kpl 1 822 822

Dmtž stávajícího rozvodu ocel do D40 m 90 78 7020

Spojovací materiál ks 1 540 540

Přesun hmot kpl 1 1500 1500

|Celkem bez DPH 51 222 Kč

Celkem vč. DPH 21% 61 978,6 Kč

i





E3 R CD

Kancelář:

areál VUT Rybkova 23, Brno, 602 00

Holandská 878/2, Brno 639 00

IČO 46901850 DIČ: CZ 46901850

ZL 3 • MŠ Tišnovská 169 - výměna Sv, Tv a Cirk, v prostoru kotelny

INázev položky MJ Množství cena/MJ celkem/Kč

Potrubí PPR Basalt D 40 m 30 555 16650

Potrubí PPR Basalt D 50 m 28 681 19068

Potrubí PPR Basalt D 32 m 6 370 2220

Uchyceni potrubí kpl 1 5890 5890

Izolace potrubí tl. 10-20 m 64 85 5440

Napojeni na stávající rozvody v kotelna kpl 1 5700 5700

Přechody PPR kpl 1 5240 5240

Dmtž stávajícího rozvodu ocel do D40 m 64 78 4992

Dmtž rozdělovačů kpl 1 2700 2700

Potrubí ocel D 25 m 12 695 8340

KKD40 ks 9 980 8820

KKD32 ks 4 635 2540

KKD50 ks 1 1256 1256
Filtr D 32 ks 2 654 1308

Spojovací materiál ks 1 1210 1210

Přesun hmot kpl 1 2500 2500

Celkem bez DPH 93 874 Kč

Celkem vč. DPH 21% 113 587,5 Kč

08.07.2021 Dvořák L.





Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

VN Vedlejší náklady VN 4 500.00

Cena celkem 4 500,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: LAPOL GeodetS: LAPOL Geodet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 4 500,00

1 005241020RX LAPOL- Geodetické zaměření Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00





Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Objekt:

Rozpočet: ZL 5 lepidlo perlinka přípravny

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 836,42

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 31 836,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

Cena celkem bez DPH 31 836,00 czk

v dne 16.08.2021

/

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 31 836,42

Cena celkem 31 836,42

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: lepidlo perlinka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stény. včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit 

6*0.85*2,2*0,06+0,15*2,2*0,85*6

m2 137,82000

2.35620

231,00



Celkem______
31 836,42

31 836,42



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Objekt:

Rozpočet: ZL 6 - srovnávací omítky - 3 místnosti

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: • OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 20 477,32

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 20 477,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,32 CZK

Cena celkem bez DPH 20 477,00 czk

v dne 16.08.2021

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 20 477,32

Cena celkem 20 477,32

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: omítky - 3 místnosti

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká, srovnání podkladu, tl. 
3cm

m2 49,89600 323,50

(2,15+2,7+2,35)*2,7 19.44000

3,76*2,7*3 30,45600

2 612100020RAA Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m 49,89600 86,90



Celkem______
20 477,32

16 141,36

4 335,96



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 7 Srovnání podlahy - mazanina

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 104 790,15

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 104 790,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,05 CZK

Cena celkem bez DPH 104 790,20 czk

v dne 16.08.2021

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 29 874.60

96 Bourání konstrukcí HSV 33 723,44

97 Proráženi otvorů HSV 41 192,11

Cena celkem 104 790,15

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Srovnání podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 874,60

1 632451136R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm m2 107,65620 277,50 29 874,60

(6,77+8,84+9,89+8,09+9,02+49,6+8,12)*0,89 S9.29370

1,5*1,3+2,01 *1,3+1,64*1,3+2,2*1.3+1,35*1,3 11,31000

1,55*4,55 7.05250

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 723,44
2 965043341RT2 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně 

mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem
m3 8,96900 3 760,00 33 723,44

Díl: 97 Prorážení otvorů 41 192,11
3 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel.dřeva t 19,73180 1 375,00 27 131,23

4 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,73180 318,00 6 274.71

5 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 59,19540 35,40 2 095,52

6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,73180 226,00 4 459,39

7 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 78,92720 15,60 1 231,26





Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 8 Ytong+vybourani pro ZTI přípravny

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 25 381,40

PSV 3 500,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 881,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,40 CZK

Cena celkem bez DPH 28 881,00 czk

v dne 16.08.2021

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 480,23

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 7 483,74

96 Bourání konstrukcí HSV 578,40

97 Prorážení otvorů HSV 1 839,03

725 Zařizovací předměty PSV 3 500,00

Cena celkem 28 881,40

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: ytong+vybourání

Položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1

Díl:

340271607R00

61

Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm 

6*0,85*2,2*0,06+0,15*2,2*0,85*6

Úpravy povrchů vnitřní

m3 2,35620

2,35620

6 570,00

2

Díl:

612425931R00

96

Omítka vápenná vnitřního ostání - štuková

2.2*6*0,85

Bourání konstrukcí

m2 11,22000

11,22000

667,00

3

Díl:

962031113R00

97

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm

1,6*0,5*6

Prorážení otvorů

m2 4.80000

4.80000

120,50

4 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,88000 1 375,00

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,88000 318,00

6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,64000 35,40

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,88000 227,00

8

Díl:

979081121R00

725
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Zařizovací předměty

t 3,52000 15,90

9 725017122R00 Umyvadlo + baterie + roz. soubor 1,00000 3 500,00



Celkem______
15 480,23,

15 480,23

7 483,74
7 483,74

______ 578,40
578,40

1 839,03 
1 210,00 

279,84 

93,46 

199,76 

55,97

3 500,00
3 500,00



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 9 zazdění výklenků kuchyně

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 576,85

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 576,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 • % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,15 CZK

Cena celkem s DPH 5 577,00 czk

v dne 16.08.2021

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



•I
Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 576,85

Cena celkem 5 576,85

4

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: zazdění výklenků 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340271515R00 Zazdivka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 

6*0,85*2.2*0.06+0.15*2,2*0.85'6

m3 0,81000

2,35620

6 885,00



Celkem______
5 576,85 

5 576,85



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 10 zazdění výklenků přípravny

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 6 196,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 196,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem bez DPH 6 197,00 czk

v dne 16.08.2021

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 196,50

Cena celkem 6 196,50

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: zazdění výklenků 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340271515R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 

5'1 '1 .2’ 0,15

m3 0,90000

0.90000

6 885,00



Celkem______
6 196,50 

6 196,50



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 11 zbourání příčky přípravna č. m. 163

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 967,58

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady • 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 967,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,42 CZK

Cena celkem bez DPH 1 968,00 czk

v dne 16.08.2021

Z

—

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

96 Bourání konstrukcí HSV 923,18

97 Prorážení otvorů HSV 1 044,40

Cena celkem 1 967,58

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: zbourání zdi+príčky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1

Díl:

962200011 RAB

97

Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm

Prorážení otvorů

m2 2,47500 373,00

2 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,50000 1 375,00

3 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,50000 318,00

4 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,50000 35,40

5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,50000 226.00

6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,00000 15,90



Celkem______
923,18

923,18

1 044,40 
687,50 

159,00 

53,10 

113,00 

31,80



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 12 Hrubá přípravna - vanička škrabka

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. ' IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 401,25

PSV 14 147,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 14 548,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 14 548,40 czk

v dne 16.08.2021

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 193,35

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 207,90

721 Vnitřní kanalizace PSV 9 520,30

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 2 664,85

781 Obklady keramické PSV 1 962,00

Cena celkem 14 548,40

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S:

Položkový rozpočet

VAN. + VPUST (brambory)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 193,35

1

Díl:

340271615R00

61

Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm

3*0,1*0.1

Úpravy povrchů vnitřní

m3 0,03000

0,03000

6 445,00 193,35

207,90
2

Díl:

611481211RT2

721

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

3*0,1*3

Vnitřní kanalizace

m2 0,90000

0,90000

231,00 207,90

9 520,30
3 7210001RX Z/3 Hygienická podlahová vpusť z nerezové, austetické 

ocely AISI 304 se zcela 
vypust.konstrukcí,rošt200x200mm, odvod 
pr.110mm,průtok 5L

soub. 1.00000 7 094,00 7 094,00

4

Díl:

721176137R00

771

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm

Podlahy z dlaždic a obklady

m 1,90000 1 277,00 2 426,30

2 664,85
5 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm

3*0,1*0,1*0,1*1,3

m2 0,00390

0,00390

872,00 3,40

6 597642240R Dlažba keramická slinutá světle béžová tl. 10 mm, R11, 
matný reliéfní (dle výběru)

3*3*0,1

m2 0,90000

0,90000

864,00 777,60

7 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

3*3

m 9,00000

9,00000

127,50 1 147,50

8 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem

3*3

m 9,00000

9,00000

55,40 498,60

9

Díl:

23521710R

781
Hmota spárovací epoxidová ARDEX WA šedá 4 kg 

Obklady keramické
kg 0,50000 475,50 237,75

1 962,00
10 781497121RS3 Lišta hliníková rohová k obkladům , profil RB, pro tloušťku 

obkladu 10 mm

3+3

m 6,00000

6,00000

327,00 1 962,00





Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

767 Konstrukce zámečnické PSV 5 028,00

Cena celkem 5 028,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Úprava žebříku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 028,00

1 767001RX Překližka D+M kus 1,00000 3 800,00 3 800,00

2 767002RX Výroba a montáž kov. atypických konstrukci do 10. ks- 
žebřík s lávkou

kg 8,00000 153,50 1 228,00





Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 14 dovybavení kuchyně - gastronádoby a skříňka

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 3 365,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 59 340,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 62 705,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 62 705,00 czk

v dne 16.08.2021

____________

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 365,00

VN Vedlejší náklady VN 59 340,00

Cena celkem 62 705,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Vybavení - hrnce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 365,00

1

Díl:

6152908

VN

OS/5 Šatní dvojskříňka, 2 sekce cca 1740x600x550

Vedlejší náklady

kus 1,00000 3 365,00 3 365,00

59 340,00
2 G-KEN 1/2 Nerezová varná vložka bez držadel velikost GN 1/2, 

hloubka mm 145 mm
kus 6,00000 1 380,00 8 280,00

3 GN-B 1/2-200 BLANCO - Nerezová gastronádoba se sklopnými, držadly 
velikost GN 1/2 hloubka mm 200 mm

kus 24,00000 1 480,00 35 520,00

4 GD.BL 1/2 BLANCO - Víko pro nerezové gastronádoby s držadly, 
rozměr nádoby Nádoba GN 1/2 víko S výřezy na

kus 24,00000 590,00 14 160,00

5 G-KEN 1/1 Nerezová varná vložka bez držadel velikost GN 1/1, 
hloubka mm 95 mm

kus 1,00000 1 380,00 1 380,00





Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 15 dovybavení hygienická opatření

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 19 190,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19 190,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 19 190,00 czk

v dne 16.08.2021

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

725 Zařizovaci předměty PSV 19 190,00

Cena celkem 19 190,00

i

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Vybavení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 725 Zarizovací předměty 19 190,00

1 725292041R00 Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 I soubor 1,00000 8 200,00 8 200,00

2 725292041R00 Dávkovač tekutého mýdla plastový soubor 8,00000 1 250,00 10 000,00

3 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 9,00000 110,00 990,00





Stavební rozpočet (SO 05 - Elektroinstalace) - změny a vícepráce
Název stavby: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská Brno Doba výstavby: Objednatel: B r-iis lavská^ '0 ^ rn° 'M(" ®rno‘ sever-

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant: t s.r.o..

Lokalita: MŠ Tišnovská 169, Brno Konec výstavby: Zhotovitel:

2L 16 - Vícepráce elektroinstalace Zpracováno dne: Zpracoval:

C O bjekt Zkrácený popis
Rozměry

MJ Množství Náklady (Kč)

Dodávka Montáž Celkem

SO 05 Elektroinstalace M H H i 37 858,-

SO 05 4x nová datová kabeláž do kanceláře 7 341,-
1 222280215R00 Datový kabel cat.6/UTP m 105,000 0.00 27,70 2 909,-
2 222280215R00 Datový kabel cat.6/UTP m 105,000 8.51 19,19 2 909 -
3 222280215R8 Datová dvojzásuvka vč. krabice ks 2,000 204,54 145.00 699,-

4 210010001RU4 Trubka ohebná pod omilku, vnější průměr 16 mm.včelně dodávky trubky m 25,000 3,00 30,00 825.-

Ukončeni kabelů v Racku školky musi být dořešeno s technikem školky

SO 05 Napojení HUP ventilu - kabeláž pro ventil a doplnění jis tiče 1 181,-

1 210810005RT1
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený.včetně dodávky kabelu
CYKY3Cx1.5

m 25.000 16,34 22.66 975.-

2 35822002311RX Jistič vzduchový do 1pólový do 25 A ve skříni kus 1,000 0,00 99.00 99.-
3 35822002311 Jistič 10A B kus 1.000 107.00 0.00 107.-

SO 05 Propojení VZT kotelny 1 848.-

1 210810017RT1
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený,včetně dodávky kabelu
CYKY5CX1.5

m 21,000 33,00 55,00 1 848.-

SO 05 Bezdotykové baterie 7 905,-

1 210810006RT1
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky
kabelu 3Cx2.5

m 145,000 25,42 22.66 6 972.-

2 35822002311RX Jistič vzduchový do 1pólový do 25 A ve skříni kus 1,000 0.00 99.00 99.-
3 35822002313 Jistič 16A B kus 1.000 107.00 0.00 107.-

4 210010301RT1
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni vč.dodávky KP 68/2, KU
1901+2xšroub

kus 9,000 5,04 67.96 657.-

5 210010523 Vičko přístrojové krabice kus 9,000 5.21 2.50 69.-

210010301RT8
Zásuvky 230V nebudou zatím osazeny, případně až po požadavku ze
strany investora - kabely ukončeny volně v krabici s víčkem

SO 05 4x nový zvonek u vstupů - požadavek investora 6 223,-
1 RX1 Kabel SYKFY 3x2x0.5 m 85.000 7,64 11.48 1 625,-
2 RX2 Zvonek12V kus 4,000 425,00 210,00 2 540,-
3 RX3 Zvonkové trafo 12V kus 2.000 538.00 260.00 1 596.-

4 210010001RU4 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm,včetně dodávky trubky m 14,000 3.00 30,00 462.-

Ovládáni je stávajícími tlačítky

SO 05 Oprava kabeláže, krabic, atd. při přebourávání zárubní 5 700,-
1 RX4 Zednické připomocné práce hod 15.000 350,00 0.00 5 250,-
2 RX5 Drobný instalační materiál kpl 1.000 150.00 300.00 450.-

SO 05 Oprava kabeláže kuchyňky 7 660,-
1 RX4 Zednické připomocné práce hod 20.000 350,00 0.00 7 000.-
2 RX5 Drobný instalační materiál vč. spojek kpl 1,000 260.00 400.00 660.-

Celkem: 37 858,-





Holandská 878/2, Brno 639 00

IČO 46901850 DIČ: CZ 46901850

Kancelář:

areál VUT Rybkova 23, Brno. 602 00

tel.+fax:

mob.:

email:

MŠ Tišnovská 169 ■ZL 17 nezámrzný ventil + senzor baterie lapol

Název položky MJ Množství cena/MJ celkem/Kč

Potrubí PPR Basalt D 20 m 2 215 430

Izolace potrubí tl. 10-15 m 2 72 144

Ventil nezámrzný Kemper kpl 1 2263 2263

Pomocné zednické práce hod 2 250 500

Baterie senzorová stojánková umyvadlová pro 2 vody s regulaci a zdroj kpl 1 6288 6288

Celkem bez DPH 9 625 Kč

Celkem vč. DPH 21% PDP Kč

10.08.2021 Dvořák L.





Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

18 Povrchové úpravy terénu HSV -7 400,00

90 Hodinové zúčtovací sazby HSV -3 400,00

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON -17 934,50

Cena celkem -28 734,50

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Méňěpráce VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -7 400,00

1 18105001 ORAO Terénní modelace-všechny úpravy , likvidace zaříze m2 -200,00000 37,00 -7 400,00

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby -3 400,00
2 909 R00 Demontáž a zpětná montáž části oplocení pro vjezd h -17,00000 200,00 -3 400,00

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí -17 934,50
3 430941002ROO Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použití 100kg -17,50000 168,00 -2 940,00

4 430941001R00 Montáž typových objektů zařízení staveniště 100kg -17,50000 243,00 -4 252,50

5 430-pronájem Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady měsíc -7,00000 986,00 -6 902,00

6 430-pronájem WC Pronájem WC zařízení (předpoklad) měsíc -4,00000 960,00 -3 840,00





Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno

Rozpočet: ZL 19 Méněpráce digestoře

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -103 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -103 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -103 000,00 czk

v dne 16.08.2021

i

________________________ ____

ele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

725 Zarizovací předměty PSV -103 000,00

Cena celkem -103 000,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: Méňěpráce- digestoře

Položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 725 Zarizovací předměty -103 000,00

1 55230-032 Atyp -Digestoř nad konvektomat-viz.popisy a PD kus -1,00000 36 050,00 -36 050.00

2 55230-060 Atyp -Digestoř nad varným ostrovem s osvětlením a, 
tukovými filtry výpustný kohout na

kus -1,00000 66 950,00 -66 950,00




